
  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 14 марта 2020 года                                                                                           № 100/296-4  

 

 

 

О назначении материально-ответственного лица территориальной избира-

тельной комиссии Альменевского района в период подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конститу-

цию Российской Федерации 

 

 Заслушав информацию председателя территориальной избирательной ко-

миссии Альменевского района Сунагатуллина Р.У. территориальная избиратель-

ная комиссии Альменевского района решила:  

1. Для получения, распределения и передачи материальных ценностей в 

период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации назначить матери-

ально ответственным лицом территориальной избирательной комиссии Альме-

невского района Семенову Наталью Юрьевну –заместителя председателя терри-

ториальной избирательной комиссии Альменевского района.   

2. Председателю территориальной избирательной комиссии Альменевского 

района Сунагатуллину Р.У. заключить с Семеновой Н.Ю. договор о материаль-

ной ответственности. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин 

 

 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова    
 

 


